
Odběratel :

Město Varnsdorf
407 47 Varnsdorf,    Náměstí E. Beneše 470

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051

IČO: 00261718      DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 10.11.2022 Dodavatel :

Objednávka dodavatelská Vítek Michal

Číslo objednávky: 00419 Západní 2731

MUVAX00LSGKJ 40747 Varnsdorf

IČO : 03492222 DIČ :

Číslo účtu: :

Bankovní spojení : Číslo účtu::

Vyřizuje : Telefon : 191 Fax: :

e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)

Datum uveřejnění v registru:                             ID smlouvy v registru:                                v registru zveřejňuje: 

Poznámka :

Na základě cenové nabídky objednáváme u Vás výsadbu dřevin - 32 kusů alejových stromů (Tilia cordata   ʻRanchoʻ - Lípa malolistá   
Rancho) s obvodem kmenu 12*14 cm, s kvalitně zapěstovanou korunou v ul. Plzeňská na pozemcích p. č. 5391/2, 5391/4 a 5391/5 v k. ú. 
Varnsdorf do zeleného pásu podél chodníku., za částku 132.656,30Kč bez DPH.

Požadavky na provedení výsadby:
- Výsadba bude realizována v pravidelném sponu cca 6 metrů po celé délce 
- Výsadba bude realizována včetně hloubení jam a úpravy terénu¨
- Kmeny stromů budou po celé délce obaleny jutovou bandáží (ochrana kmene)
- Stromy budou po výsadbě ukotveny 3 frézovanými kůly (průměr 6-8 cm) a úvazkem
- Výsadbové jámy musí být min. o 20 širší cm po celém obvodu, než zemní baly 
    stromů. Stěny výsadbových mís budou zdrsněny.
- Dřeviny budou zasazeny do úrovně přirozeného terénu.
- Po výsadbě (ihned) a do doby předání díla bude prováděna důkladná zálivka dřevin s ohledem na aktuální klimatické podmínky a kontrola 
stromů v období 1 roku po výsadbě.

Termín: do konce listopadu 2022

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Správce rozpočtu : .......................................... Příkazce operace : ..........................................

                                                                                                                                                  

Akceptace objednávky:
 


